



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ல்	டிசம்பர் மீ	2 ௨
No.	48 Poudouchéry	Mardi	2	Décembre	2025 (11 Agrahayana 1947)
No.	Puducherry	Tuesday	2nd	December	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
ஒருசில நிலப்பகுதிகளை கையகப்படுத்துதல்	.. 842	Acquisition de certain terrains	.. 842	Acquisition of certain lands	.. 842
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 848	Notifications du Gouvernement	.. 848	Government Notifications	.. 848
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 857	Etablissements dangereux	.. 857	Dangerous Establishments	.. 857
சாற்றறிக்கைகள்	.. 859	Annonces	.. 859	Announcements	.. 859

புதுச்சேரி அரசு
வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை, புதுச்சேரி

(அரசாணை (பல்வகை) எண் 30/2025, புதுச்சேரி, நாள் 13, நவம்பர் 2025)

முதனிலை அறிவிக்கை

[2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின், 11-ஆம் பிரிவை சேர்ந்த (1) உட்பிரிவின் கீழ்]

புதுச்சேரி மாவட்டம், புதுச்சேரி தாலுக்கா, 41 - உழந்தை மற்றும் உழவர்கரை தாலுக்கா, 36 - ரெட்டியார்பாளையம் வருவாய் கிராமங்களில் "45A தேசிய நெடுஞ்சாலையின் அரும்பார்த்தபுரம் - நடேசன் நகர் பகுதிக்கு புறவழியாக புதுச்சேரி - விழுப்புரம் இரயில் பாதைக்கு தெற்கே இணைப்பு சாலை அமைப்பது", என்ற பொதுநோக்கத்திற்காக என புதுச்சேரி அரசு கருதுகிறது. அதற்காக, சமுதாய தாக்க கணிப்பு அமைப்பால் (SIA Unit) சமுதாய தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு செய்யப்பட்டது. நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 4-ஆம் பிரிவின் கீழ் உரைக்கப்பட்டவாறு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்) அவர்களால் அமைக்கப்பட்ட ஒரு குழுவால் முதனிலை ஆய்வு செய்யப்பட்டது / அறிக்கை ஒன்று சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. இந்த சமுதாய தாக்க கணிப்பு அறிக்கையானது ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

2. பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்திற்காக சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு, புதுச்சேரி அவர்கள் நிர்வாகியாக பணியமர்த்தப்பட்டுள்ளார். ஆதலால், புதுச்சேரி மாவட்டத்தின், புதுச்சேரி தாலுக்கா, 41 - உழந்தை வருவாய் கிராமத்தில் 00.09.10 ஹெக்டேர் மற்றும் உழவர்கரை தாலுக்காவிற்கு உட்பட்ட 36 - ரெட்டியார்பாளையம் வருவாய் கிராமத்தில் 00.06.04 ஹெக்டேர் பரப்பளவுள்ள நிலங்களை மேற்குறிப்பிட்ட நோக்கத்திற்காக கையகப்படுத்தலின் கீழ் இருக்கிறது. அதன் விளக்கமான விவரிப்பு அடியில் வருமாறு:-

அட்டவணை

I நிலங்கள்

வட்டம் : புதுச்சேரி

வருவாய் கிராமம் : 41 - உழந்தை

வ. எண்	மறு அளவை எண்	நிலத்தின் உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நில உரிமையாளர்கள்/ அக்கறையுள்ள நபர்கள்/ பட்டாதாரர்களின் பெயர்	கையகப்படுத்தப்படும் நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்			
						வடக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கீழ்க்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)

திரு/திருமதி/செல்வி :

H. A. Ca.

Ward K; Block No. 1

1.	2/4/A pt.	பட்டா	நன்செய் (Temple Land)	வரதராஜ பெருமாள் கோயில், தற்கால அறங்காவலர்.	00 04 90	K/1/2/ 4A pt.	K/1/2/ 4/B	K/1/2/ 3A	K/1/2/ 4A pt.
2.	3/3A/1A/ 6pt.	பட்டா	நன்செய்	1. மரிய ஜோசப் அப்பாவு ஞானம், த/பெ. நல்லதம்பி ஞானம். 2. பாலசுப்ரமணியன், த/பெ. நாராயணசாமி. 3. சிவகுமார், த/பெ. நாராயணசாமி. 4. பாலகணேஷ், த/பெ. நாராயணசாமி. 5. சரவணன், த/பெ. நாராயணசாமி. 6. பிரேம்குமார், த/பெ. நாராயணசாமி. 7. வசந்தா, க/பெ. ஷண்முகம்.	00 02 48	K/1/3/ 3A/1A/2	K/1/3/ 3A/1A/ 6pt.	K/1/3/8	K/1/3/ 3A/1A/ 6pt.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				திரு/திருமதி/செல்வி :	H. A. Ca.				
8.	மனோகரி @ மாலதி.	க/பெ. பாலசுப்ரமணியன்.			00 02 48	K/1/3/ 3A/1A/2	K/1/3/ 3A/1A/ 6pt.	K/1/3/8	K/1/3/ 3A/1A/ 6pt.
9.	குலந்தினி.	க/பெ. சிவகுமரன்.							
10.	உமாராணி.	க/பெ. பாலகணேஷ்.							
11.	கல்பனா.	க/பெ. சரவணன்.							
12.	ராதா.	க/பெ. பிரேம்குமார்.							
13.	தமிழ்செல்வி.	க/பெ. அருணாச்சலம்.							
14.	ஆறுமுகம்.	த/பெ. ஜெயராமன்.							
15.	ராஜேந்திரன்.	த/பெ. லட்சுமணன்.							
16.	கோதை.	க/பெ. தில்லை நடராஜன்.							
17.	சித்ரா.	க/பெ. அமிர்தலிங்கம்.							

Ward K; Block No. 2

3.	3/5A pt.	பட்டா	நன்செய்	ரேவதி. க/பெ. ராமசாமி.	00 00 39	K/2/3/ 5Apt.	K/2/3/ 5B/1	K/2/3/ 4pt.	K/4/1
4.	3/5B/1 pt.	பட்டா	நன்செய்	ஹர்ஜீ கஞ்சி பட்டேல். த/பெ. பட்டேல் சமில் காஞ்சிரங்கால் பட்டேல்.	00 00 65	K/2/3/ 5Apt.	K/2/3/ 5B/2	K/2/3/ 4pt. (G. P.)	K/4/1 (100 Feet Road)
5.	3/1E/1 pt.	பட்டா	நன்செய்	பட்டேல் சா மில்ஸ். பங்குதாரர், H.K. பட்டேல். த/பெ. கஞ்சிபாய் ரான்மன் பட்டேல்.	00 00 68	K/2/3/ 1E/1pt.	K/2/3/ 1E/2	K/2/3/ 1E/1pt.	K/2/3/ 1E/2 & K/2/3/ 4pt. (G. P.)

மொத்தம் 000910

வட்டம் : உழவர்கரை

வருவாய் கிராமம் : 36 - ரெட்டியார்பாளையம்

வ. எண்	மறு அளவை எண்	நிலத்தின் உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நில உரிமையாளர்கள்/ அக்கறையுள்ள நபர்கள்/ பட்டாதாரர்களின் பெயர்	கையகப்படுத்தப்படும் நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்			
						வடக்கு	தெற்கு	மேற்கு	கிழக்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				திரு/திருமதி/செல்வி :	H. A. Ca.				
1.	100/3A/ 1pt.	பட்டா	நன்செய்	திடாஸ் அமலன் சகாயம். த/பெ. திடாஸ் ஓகுஸ்தான்.	00 01 54	100/3A/ 1pt.	100/3B	100/2pt. (G. P.)	100/3A/ 2pt.
2.	100/3A/ 2pt.	பட்டா	நன்செய்	கல்பனா. க/பெ. தினேஷ் பட்டேல்.	00 00 07	100/3A/ 2pt.	100/3B	100/3A 1pt.	100/3A/ 2pt.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				திரு/திருமதி/செல்வி :	H. A. Ca.				
3.	117/2pt.	பட்டா	குடியிருப்பு (மனை)	1. பழனி, த/பெ. முனிசாமி. 2. விநாயகம், த/பெ. முனிசாமி. 3. மூர்த்தி @ அந்துவான், த/பெ. முனிசாமி. 4. அன்பழகன், த/பெ. முனிசாமி.	00 00 05	117/2pt.	117/8	118/6 (Road)	117/3B
4.	117/8	பட்டா	குடியிருப்பு (மனை)	நாகலிங்கன், த/பெ. கோபால்.	00 01 50	117/2pt.	117/9 (G. P)	118/6 (Road)	117/3B
5.	127/2A/1pt.	பட்டா	நன்செய்	தம்பு சந்தானசாமி, த/பெ. தம்பு ஜெகந்நாதன்.	00 01 45	127/2A/1pt.	127/2B	127/2A/1pt.	127/2A/3pt. & 127/2A/4
6.	127/2A/3pt.	பட்டா	நன்செய்	வள்ளி, க/பெ. பாஸ்கரன்.	00 00 26	127/2A/3pt.	127/2A/4	127/2A/1pt.	127/2A/5pt.
7.	127/2A/4	பட்டா	நன்செய்	தம்பு சந்தானசாமி, த/பெ. தம்பு ஜெகந்நாதன்.	00 00 63	127/2A/3pt.	127/2B	127/2A/1pt.	127/2A/5pt.
8.	127/2A/5pt.	பட்டா	நன்செய்	தம்பு சந்தானசாமி, த/பெ. தம்பு ஜெகந்நாதன்.	00 00 54	127/2A/5pt.	127/2B	127/2A/3pt. & 127/2A/4	Olandai Revenue Village T.S.No. K/1/3/6/ & K/1/3/7
மொத்தம்					000604				

II - மரங்கள்/கட்டமைப்புகள்

கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தின் மீது மரங்கள் மற்றும் கட்டமைப்புகள் ஏதும் இல்லை.

3. (i) இந்த அறிவிக்கையானது, 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் (சட்டம் எண் 30/2013) 11-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவு வகைமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.
- (ii) நிலத்தின் திட்ட வரைபடமானது சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி அவர்களின் அலுவலகத்தில் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளது. அதை எந்தவொரு வேலை நாளிலும் வேலை நேரத்தின்போது பார்வையிடலாம்.
- (iii) நிலத்தினுள் நுழைவதற்கு, நில அளவை செய்வதற்கு, நிலம் எதனையும் சமநிலைப்படுத்துவதற்கு, நிலத்தடி மண்ணை அகழ்ந்தெடுப்பதற்கு அல்லது துளை இடுவதற்கு மற்றும் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ளவாறு அவர்களுடைய பணியை உரியவாறு மேற்கொள்வதற்குத் தேவையான பிற அனைத்து செயல்பாடுகளை செய்வதற்கு சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி மற்றும் அவரது அலுவலக பணியாளர்களுக்கு இந்த அரசால் அதிகாரமளிக்கப்படுகிறது.
- (iv) சட்டத்தின் 11-ஆம் பிரிவின் (4)-ஆம் உட்பிரிவின் கீழ் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி அவர்களின் முன் ஒப்புதலின்றி நிலத்தின் வணிக நடவடிக்கை எதையும் செய்ய அல்லது வணிக நடவடிக்கை நிகழ்வதற்கு காரணமாக இருக்கக்கூடாது. அதாவது அந்த நிலத்தை விற்பனை செய்தல், விலைக்கு வாங்குதல் அந்த நிலத்தின் மீது வில்லங்கம் எதையும் உருவாக்குதல் கூடாது.

இந்த நில கையகப்படுத்துதலுக்கு மறுப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின் அந்த மறுப்புகளானவை அக்கரையுள்ள நபரால் இச்சட்டத்தின் 15-ஆம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்பட்டவாறு, இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து 60 (அறுபது) நாட்களுக்குள் சார்பு/துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) வடக்கு மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி, புதுச்சேரி அவர்களின் முன்பு தாக்கல் செய்யலாம்.

(துணை-நிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

குலோத்துங்கன். அ, இ.ஆ.ப..
அரசு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT, PUDUCHERRY

(G.O. Ms. No. 30/2025, Puducherry, dated 13th November 2025)

PRELIMINARY NOTIFICATION

[under section 11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013]

Whereas, the Government is of the opinion that an extent of 00.09.10 H.A.C at 41 - Olandai Revenue Village of Puducherry Taluk and to an extent of 00.06.04 H.A.C at 36 - Reddiyarpalayam Revenue Village in Oulgaret Taluk for the public purpose, viz., "Formation of Link Road South of Puducherry - Villupuram Railway - Bye-passing of Arumparthapuram - Natesan Nagar segment of NH-45A". The Social Impact Assessment (SIA) Study was carried out by the Social Impact Assessment Unit and a preliminary investigation was conducted/report submitted by a team constituted by the Special Secretary (Revenue) as laid down under section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013. The Social Impact Assessment report was already published.

2. And whereas, the Sub/Deputy Collector (Revenue) North, Puducherry, is appointed as the Administrator for preparation of Rehabilitation and Resettlement Scheme of the affected families and therefore, it is notified that for the abovesaid project, an extent of 00.09.10 H.A.C at 41 - Olandai Revenue Village and to an extent of 00.06.04 H.A.C at 36 - Reddiyarpalayam Revenue Village of Puducherry are under acquisition, the detailed description of which is as follows:-

SCHEDULE

I - Lands

Taluk : Puducherry

Revenue Village : 41 - Olandai

Sl. No.	Re-survey/ Town survey No.	Type of title	Type of land	Name of the land owners/interested persons	Extent to be acquired	Boundaries			
						North	South	West	East
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)

Thiru/Tmt./Selvi :

H. A. Ca.

Ward K; Block No. 1

1.	2/4/A pt.	Patta	Wet (Temple Land)	Varadharaj Perumal Koil Present Trustee	00 04 90	K/1/2/4A pt.	K/1/2/4/B	K/1/2/3A	K/1/2/4A pt.
2.	3/3A/1A/6pt.	Patta	Wet	1. Marie Joseph Appavu Gnanam, S/o. Nallaitambi Gnanam. 2. Balasubramanian, S/o. Narayanasamy.	00 02 48	K/1/3/3A/1A/2	K/1/3/3A/1A/6pt.	K/1/3/8	K/1/3/3A/1A/6pt.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				Thiru/Tmt./Selvi :	H. A. Ca.				
				3. Sivakumar, S/o. Narayanasamy.	00 02 48	K/1/3/ 3A/ 1A/2	K/1/3/ 3A/1A/ 6pt.	K/1/3/8	K/1/3/ 3A/1A/ 6pt.
				4. Balaganesh, S/o. Narayanasamy.					
				5. Saravana, S/o. Narayanasamy.					
				6. Premkumar, S/o. Narayanasamy.					
				7. Vasantha, W/o. Sanmugam.					
				8. Manohari @ Malathi, W/o. Balasubramanian.					
				9. Kulanthini, W/o. Sivakumaran.					
				10. Umarani, W/o. Balaganesh.					
				11. Kalpana, W/o. Saravanan.					
				12. Radha, W/o. Premkumar.					
				13. Tamilselvi, W/o. Arunachalam.					
				14. Arumugam, S/o. Jayaraman.					
				15. Rajendiran, S/o. Latchumanan.					
				16. Kothai, W/o. Thillai Natarajan.					
				17. Sittra, W/o. Amirthalingam.					
Ward K; Block No. 2									
3.	3/5A pt.	Patta	Wet	Revathy, W/o. Ramasamy.	00 00 39	K/2/3/ 5A pt.	K/2/3/ 5B/1	K/2/3/ 4pt.	K/4/1
4.	3/5B/1pt.	Patta	Wet	Harjee Kanji Patel, S/o. Patel Samil Kanchiran Kaal Patel.	00 00 65	K/2/3/ 5A pt.	K/2/3/ 5B/2	K/2/3/ 4pt. (G. P)	K/4/1 (100 Feet Road)
5.	3/1E/ 1pt.	Patta	Wet	M/s. Patel Saw Mills, Partner H.K. Patel, S/o. Kanjibhai Ranmal Patel.	00 00 68	K/2/3/ 1E/1pt.	K/2/3/ 1E/2	K/2/3/ 1E/1pt.	K/2/3/ 1E/2 & K/2/3/ 4pt. (G. P)
Total					00 09 10				

Taluk : Oulgaret

Revenue Village : 36 - Reddiarpalayam

Sl. No.	Re-survey/ Town survey No.	Type of title	Type of land	Name of the land owners/interested persons	Extent to be acquired	Boundaries			
						North	South	West	East
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				Thiru/Tmt./Selvi :	H. A. Ca.				
1.	100/3A/ 1pt.	Patta	Wet	Thidas Amalan Sagayam, S/o. Thidas Okusthan.	00 01 54	100/3A/ 1pt.	100/3B	100/2pt. (G.P)	100/3A/ 2pt.
2.	100/3A/ 2pt.	Patta	Wet	Kalpana, W/o. Dinesh Patel.	00 00 07	100/3A/ 2pt.	100/3B	100/3A/ 1pt.	100/3A/ 2pt.
3.	117/2pt.	Patta	Residential Land (Manai)	1. Palani, S/o. Munisami. 2. Vinayagam, S/o. Munisamy. 3. Murthi @ Anthuvan, S/o. Munisami. 4. Anbazhagan, S/o. Munisami.	00 00 05	117/2pt.	117/8	118/6 (Road)	117/3B
4.	117/8	Patta	Residential Land (Manai)	Nagalingam, S/o. Gopal.	00 01 50	117/2pt.	117/9 (G.P)	118/6 (Road)	117/3 B
5.	127/2A/ 1pt.	Patta	Wet	Thambu Santhanasami, S/o. Thambu Jaganathan.	00 01 45	127/2A/ 1pt.	127/2B	127/2A/ 1pt.	127/2A/ 3pt. & 127/2A/ 4
6.	127/2A/ 3pt.	Patta	Wet	Valli, W/o. Baskaran.	00 00 26	127/2A/ 3pt.	127/2A/ 4	127/2A/ 1pt.	127/2A/ 5pt.
7.	127/2A/ 4	Patta	Wet	Thambu Santhanasami, S/o. Thambu Jaganathan.	00 00 63	127/2A/ 3pt.	127/2B	127/2A/ 1pt.	127/2A/ 5pt.
8.	127/2A/ 5pt.	Patta	Wet	Thambu Santhanasami, S/o. Thambu Jaganathan	00 00 54	127/2A/ 5pt.	127/2B	127/2A/ 3pt. & 127/2A/ 4	Olandai Revenue Village T.S.No. K/1/3/6 & K/1/ 3/7
Total					00 06 04				

II - Trees/Structures

No Trees and Structures on the land proposed to be acquired.

3. (i) Now, therefore, this notification is made under the provisions of sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Act No. 30 of 2013), to all whom it may concern.
- (ii) A plan of the land may be inspected in the Office of the Sub/Deputy-Collector (Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry, on any working days during the working hours.

- (iii) The Government is pleased to authorize the Sub/Deputy Collector (Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry, to enter upon and survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.
- (iv) As per sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land *i.e.*, sale/purchase, *etc.*, or create any encumbrances on such land, without the prior approval of the Sub/Deputy Collector (Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry from the date of publication of this notification.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (sixty days) from the date of publication of this notification as provided under section 15 of the said Act before the Sub/Deputy Collector(Revenue) North-cum-Land Acquisition Officer, Puducherry.

(By order of the Lieutenant-Governor)

KULOTHUNGAN. A, I.A.S.,
Special Secretary to Government (Revenue).

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DIRECTORATE OF SCHOOL EDUCATION

No. 478-479/DSE/HSW/EC/SSLC/2025.

Puducherry, dated 14th November 2025.

NOTIFICATION

It is hereby informed that the following candidates have lost their original S.S.L.C. Examination Mark Certificates beyond the scope of recovery and necessary steps have been taken to issue duplicate certificates. If anyone finds the original Mark Certificate(s), it/they may be sent to the Secretary, State Board of Secondary Examinations (SEC.), College Road, Chennai – 600 006 for cancellation, as it is/they are no longer valid.

Sl. No.	Name of the applicant	Register No., session and year	Sl. No. of the Mark Certificate	School in which studied last
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Thiru/Tmt./Selvi :				
1.	Prathipraj E	4027620, June 2017	138639	Private Study
2.	Oviya R	5926592, April 2023	—	Kamban Government Higher Secondary School, Nettapakkam, Puducherry.

Dr. V.G. SIVAGAMI,
Joint Director of School Education.

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DIRECTORATE OF SCHOOL EDUCATION

No. 968/DSE/HSW/EC/HSC/2025.

Puducherry, dated 14th November 2025.

NOTIFICATION

It is hereby informed that the following candidate has lost her original Higher Secondary Examination Mark Certificate beyond the scope of recovery and necessary steps have been taken to issue Duplicate certificate. If, anyone finds the original Mark Certificate(s), it/they may be sent to the Secretary, State Board of Secondary Examinations (Hr.Sec.), College Road, Chennai – 600 006, for cancellation, as it is/they are no longer valid.